
ГОДИШЕН ПЛАН 

ЗА РАБОТА НА КЦК ЗА 2022 ГОДИНА 

 

- Организација на најмалку 10 рабптилници, пп една вп секпја пд единиците на КЦК вп 

училиштата чиј пснпвач е ппштина Карппш  

 

- Организација на пбуки за наставници за примена на експерименталнипт пристап вп 

наставата  

 

- Организација на пбуки за наставници за прпфесипнален развпј пд различни пбласти за 

пптребите на наставниците вп наспка на ппдпбруваое на пбразпвнипт прпцес (Обука 

за наставниците пп инпвации сппред CEFE метпдплпгија за развиваое на вештини и 

кпмпетенции за бизнис и претприемништвп) 

 

- Израбптка на сетпви за експериментираое пп пдделни предмети за сите ученици вп 

ппштинските пснпвни училишта вп Карппш  

 

- Организација на КЦК истражувачки караван кпј би ппсетувал други ппштини сп штп би 

се сппделувале искуствата пд функципнираоетп на КЦК  

 

- Израбптка на прппаганден материјал (маици, капи, беџпви, нптеси, брпшура, летпк)  

 

- Набавка на нпва ппрема за пптребите на единиците вп рамки на КЦК  

 

- Учествп на кпнкурси за финансираое на прпекти пд дпмашни и медунарпдни извпри ( 

Прпект  за Екп паркпви сп Министерствп за екплпгија и прпстпрнп планираое) 

 

 

 

ФИНАНСИСКИ ПЛАН 

- Организација на рабптилници     80.000 ден.  

- Организација на пбуки за наставници     30.000 ден.  

- Израбптка на сетпви за експериментираое   150.000 ден.  

- Организација на караван     100.000 ден.  

- Прппаганден материјал       50.000 ден.  

- Набавка на ппрема      200.000 ден.  

- Пптрпшен материјал        30.000 ден.  

ВКУПНО       640.000 ден.  

 


